
CRYSTALEX

MACHA LAKE OPEN
by MONETA MONEY BANK
22. ročník mezinárodního tenisového turnaje žen

ČESKÁ LÍPA  11. – 18. 6. 2023 
48 hráček v hlavní soutěži a 32 hráček v kvalifikaci. Dotace 60.000 USD.

Děkujeme všem sponzorům a podporovatelům 
za všechny předchozí společně uspořádané ročníky.

www.machalakeopen.cz facebook: Macha Lake Open

Sára Bejlek a Jesika Malečková
Nurina Brancaccio, Despina Papamichail 

Aneta Kučmová (dříve Kladivová) s Karolínou Kubáňovou



22. ROČNÍK
MACHA LAKE OPEN 2023

• turnaj žen kategorie ITF s dotací 60.000 USD
• sobota 17. června - semifinále dvouhry, finále čtyřhry 
• neděle 18. června – exhibiční čtyřhra legend, finále dvouhry

NOVINKY A ZMĚNY PRO 22. ROČNÍK V DUCHU PODPORY MLÁDEŽNICKÉHO 
TENISU A PODPORY SPORTU U DĚTÍ

Spolupracujeme s turnajem Pardubická juniorka - mistrovství ČR staršího dorostu.
Loňská vítězka Tereza Valentová dostala volnou kartu do hlavní soutěže a finalistka 
Magdalena Smékalová do kvalifikace Macha Lake Open.

Pokračuje spolupráce se Slovenským tenisovým svazem, kdy vítězka slovenského  
mistrovství dorostenek dostane volnou kartu do kvalifikace Macha Lake Open.

Turnaji ITF bude předcházet dorostenecký turnaj kategorie A „MACHA LAKE OPEN 
JUNIOR“ na tenisových kurtech v Doksech a jeho vítězka dostane volnou kartu  
do kvalifikace Macha Lake Open.

Lákadlem pro děti a rodiny s dětmi bude opět přítomnost populárního Čtyřlístku  
a to o víkendu 17. až 18. června. Fifinka, Bobík, Myšpulín a Piňďa budou živými účast-
níky všech významných akcí turnaje a těší se na děti i dospělé (děti bývalé).

SPORTOVNÍ PROGRAM 

neděle – pondělí 11. – 12. 6.    kvalifikace pro 32 hráček
úterý – čtvrtek 13. – 15. 6. úvodní kola dvouher a čtyřher
pátek 16. 6. čtvrtfinále dvouher a semifinále čtyřher
sobota 17. 6.  semifinále dvouher a finále čtyřhry
neděle 18. 6. finále dvouhry

DOPROVODNÝ PROGRAM

sobota 17. 6. turnaj sponzorů
neděle 18. 6. exhibice tenisových legend

ZASTAVENÍ U MACHA LAKE OPEN 2022 A PŘEDCHOZÍCH ROČNÍKŮ 
„TURNAJ PROSPÍVÁ S VYZNAMENÁNÍM“ 

•  turnaj získal ocenění „Akce roku 2022“ v anketě Sportovec Českolipska

•  turnaj je dlouhodobě zařazen mezi Významné akce Libereckého kraje
•  turnaje se v minulosti zúčastnily hráčky z více jak 25 zemí světa
•  v oficiálním hodnocení (report pro ITF) jsme dostali nejvyšší známku 
 za kvalitu tenisových kurtů a úroveň technické údržby během turnaje

Sára Bejlek
vítězka 2022

Jesika Malečková
finalistka dvouhry 2022

sběrači s finalistkami

hlavní rozhodčí J. Chmelík

exhibiční čtyřhra



TROCHA TURNAJOVÉ HISTORIE...

•  turnaj probíhal pod jménem Macha Lake Satellite v letech 1993–2007
•  akce a tradice byla obnovena v roce 2017 pod názvem Macha Lake 
 Open s dotací 25.000 USD
•  záštitu převzala města Doksy a Česká Lípa
•  ambasadory jsou wimbledonští vítězové Helena a Cyril Sukovi, 
 čestným ředitelem je Ing. Cyril Suk, CSc.

VÍTĚZKY MINULÝCH ROČNÍKŮ...

2017 Anna Karolína Schmiedlová dotace 25tis. USD
2018 Monika Kilnarová dotace 25tis. USD + hospitality
2019 Barbora Krejčíková dotace 60tis. USD + hospitality
2020 Barbora Krejčíková dotace 980tis. CZK + hospitality
2021 Qinwen Zheng dotace 60tis. USD 
2022 Sára Bejlek dotace 60tis. USD

OKÉNKO PRO SPONZORY A PODPOROVATELE  
„KDE VŠUDE JSME VIDĚT...“

•  sobotní semifinále a nedělní finále v přímém přenosu přenášeno 
 O2 TV SPORT v celkové délce 120 min., sledovanost 2022 
 cca 45 tis. diváků
•  rozhlasové spoty v regionálních a celostátních rádiích
•  články v regionálních i celostátních denících
•  s propagací pomáhá také ČTS na akcích, které pořádá
•  billboardová kampaň na Českolipsku, ve středních Čechách a v Praze
•  on-line informace na facebooku machalakeopen
•  aktuálně na webových stránkách turnaje machalakeopen.cz

Děkujeme všem našim sponzorům a podporovatelům za rok 2022  
a zveme vás ke spolupráci v roce 2023, „POJĎTE DO TOHO OPĚT 
S NÁMI“

•  prezentace jména a loga firmy v tiskových a elektronických 
 materiálech k turnaji
•  účast zástupců sponzora ve sponzorském turnaji čtyřher
•  účast zástupců sponzora na všech doprovodných akcích turnaje
•  možnost prezentace hlavních sponzorů na Pardubické juniorce 
 a dorosteneckém turnaji kategorie A „MACHA LAKE OPEN JUNIOR“ 
 v Doksech
•  zajištění odvysílání přímého přenosu finálového zápasu 
 na O2 TV Tenis (Sport) + odvysílání na O2 TV Slovensko
•  propagace turnaje na O2 TV Sport (upoutávky 14–30 dní předem)
•  prezentace hlavních partnerů turnaje v průběhu odvysílání 
 přímého přenosu
•  turnaji se stále více daří naplňovat svůj cíl – podporu mládežnického  
 tenisu a podporu sportu dětí vůbec

PRO VŠECHNY SPONZORY je otevřena možnost
prezentace firmy v rozhovoru pro O2 TV. 
Rozhovory se vysílají v průběhu přenosu semifinálových
a finálových utkání.

Finalistky 2019
Barbora Krejčíková a Denisa Allertová

Finalistky 2018
Monika Kilnarová a Rebecca Šramková

Finalistky 2017 
Vera Lapková a Anna Karolína Schmiedlová

Finalistky 2020
Barbora Krejčíková a Kateřina Siniaková

Finalistky 2021
Číňanka Q. Zheng a Srbka A. Krunič



© Macha Lake, z. s., Staré Splavy, 2023

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS

Tradiční sponzoři:

Partnerské kluby a turnaje:

pořadatelské město

© 2021
Redakční zpracování: Marcela Réblová, Jan Rébl. Fotografie: Lukáš Březina, archivy, wikipedie, archiv ČTS.

Grafika, sazba a tisk: Vallco Doksy, www.vallco.cz, info@vallco.cz, mobil: 602 696 060

Děkujeme všem partnerům!

YEARS


